АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20icfbr. № г. 1Сыштым

Об организации движения транспорта на
время проведения работ по ремонту
водопровода по ул. Боровая в
г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта по ул. Боровая на время
проведения МУЛ КТО «Кыштымводоканал» работ по ремонту водопровода в
г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по
ул. Боровая между жилыми домами № 11 и № 10 в г. Кыштыме на время
проведения работ по ремонту водопровода с 9:00 час. 10.12.2018 г. до 17:00
час. 25.12.2018 г. в дневное в р е т  суток.

2. Рекомендовать главному инженеру МУП ЕГО «Кыштымводоканал»
Курчавову В.А. на период проведения работ по ремонту водопровода
обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного
движения.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кьпнтымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кьпптымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кьпнтымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кьпнтымского городского окр; ЧйлАгШеболаева

Согласовано: . ' v
Первый заместитель
Мошк-ин П.Г.

Утверждаю:
кто

мводоканал»
%I Курчазов В.А.

СХЕМА
Организации движения транспорта^: пешехрдОН.
Ограждение места производства дорожйжгработ.

Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал»
Название объекта: Водопровод по уд. Боровая. 11

(771.-
h~(-
& -

7-25-г
2,7" * “

7<^CsCe£c> 'u CC**t/*<X<70

3,7d-7'u T^cz^Y'sezJfc) ^,сг>п^е<и^е^ v
7>.7$.Z" г

ответственный з а :
работ мастер водопррвуднвхх-^-'Уг^
сетей участка О Д С / . *■■лЧ-
Сырейщиков СЛ .£М
т. 89514736839 , г --.г:*г.-.. , -.«\ г \  ̂ U oKŝ E h I из J 2 * ,  |

- в ночное время проведение работ, установить
дополнительное освещение места производства работ

- технические средства организации движения
должны соответствовать ГОСТ 52290-04